

---

## ARTICOLE DE BIROU

I.D.: 44490658

---

Data publicarii	12.11.19	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 319,37 RON - 319,37 RON

---

Descriere: PL CAIET TIP I A5 16FILE POLI 24000025 BUC 5 0.84 4.20 PPL CAIET TIP II A5 16FILE 24000026 BUC 5 0.84 4.20 PIX FARA MECANISM CORP TRANSPARENT BUC 20 0.71 14.20 MEMORY STICK KINGSTON 32GB BUC 1 32.44 32.44 CRETA COLOR 12BUC/SET CUT 2 1.28 2.56 CARTON COLOR NETED 160GR A4 10CUL 100FILE RS182 BUC 1 15.88 15.88 CREION FOSFORESCENT CU GUMA IS434 BUC 10 0.42 4.20 BON CONSUM AUTOCOPIATIV BUC 2 7.00 14.00 BIC EVOLUTION CREIOANE COLORATE 12CULORI/CUT TU60963 CUT 10 9.29 92.90 1DOCUMENT CUMULATIV A4 ORIZONTAL BUC 2 8.50 17.00 FISA MAGAZIE A5 FATA/VERSO 100BUC/SET SET 2 13.10 26.20 BALET UNIVERSAL HARTIE COPIATOR A4 80GR TOP 3 13.06 39.18 CAIET A5 48FILE D POLI RS264-1 BUC 10 1.18 11,80 CAIET A5 48FILE M POLI RS264-2 BUC 10 1.18 11.80 CAIET A4 60FILE D POLI RS267-1 BUC 5 2.88 14.40 CAIET A4 60FILE M POLI RS267-2 BUC 5 2.88 14.40

---